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Dekani: Prof.Asoc.Dr. Xhevat Sopi Nr.Ref. L’}H 7—:}_ Daté:&@ / M /2023

Bazuar né& nenin 76 t& Statutit t& Universitetit Publik “Kadri Zeka” Gjilan dhe nenit 7, paragrafi 1,
nénparagrafi 1.2, t& Rregullores pér veprimtariné kérkimore shkencore né UKZ ref.nr.02/804,
dt.12.05.2022, Ké&shilli i Fakultetit n€ mbledhjen e I1I t& mbajtur online mé& 15.11.2023 mori kété:

VENDIM

Prof. Ass.Dr. Teuta Agaj — Avdiu, propozohet anétare né Késhillin Shkencor nga radhét e
Fakultetit Ekonomik.

Vendimi i dérgohet:

— Té& pérmendurés
—  Arkivit

— Dekanatit

— Senatit

Kryesuesi i Késhillit t& Fakultetit
B veeer) <

Prbf./isoc.Dr.th\’/at Sopi

Adresa: Rr. Zija Shemsiu, p.n., 60000 Gjilan, Republika e Kosovés
www.uni-gjilan.net tel. +383 (0) 280390112
Fage 1 prej1



